
Huawei P9 Plus Çerçeveli Ekran Değişimi
Bu kılavuz, Huawei P9 Plus akıllı telefonunuzun çerçeveli ekranının nasıl değiştirileceğini anlatır.

Yazan: Dominik Schnabelrauch
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GİRİŞ

Bu kılavuzu, Huawei P9 Plus'ın çerçeveli ekranını değiştirmek için kullanın.

ARAÇLAR:
P2 Pentalobe Screwdriver iPhone (1)
Tweezers (1)
SIM Card Eject Tool (1)
Spudger (1)
Suction Handle (1)
Phillips #00 Screwdriver (1)

PARÇALAR:
Huawei P9 Plus Screen (1)
Stretch Release Battery Adhesive (1)
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Adım 1 — Arka Kasa

 

Öncelikle telefonunuzu kapatın.

SD kart ve SIM kart tepsisini çıkarın.

Adım 2

USB C girişinin iki yanında da
bulunan iki adet P2 Pentalobe vidayı
çıkarın.
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Adım 3

 

iSclack ya da vantuz kullanarak ekran parçasını arka kasadan ayırın.

Parçaları henüz tamamen ayırmayın, zira parçalar hâlâ birbirlerine parmak izi sensör kablosuyla
bağlıdırlar.



Adım 4

  

Arka kasayı ayırdıktan sonra, diğer yarıyı kenara doğru açarak fleks kablolarına erişimi sağlayın.

Spudger (plastik kanırtma aparatı) yardımı ile, parmak izi sensör ve yan tuşların fleks bağlantılarını
çıkarın.



Arka kasayı ayırın.
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Adım 5 — Pil

 

Pilin üstünde sol tarafta bulunan vidanın üzerindeki etiketi çıkarın.

Metal plakaları tutan üç adet Phillips #00 vidayı çıkarın.

Adım 6

 

İki metal plakada da küçük kancalar vardır. Cımbızla bu kancaları serbest bırakın ve plakaları
yukarı doğru kaldırarak menteşelerinden çıkarın.
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Adım 7

  

Ekran fleks kablosunu sökmek için spudger kullanın.

Sonrasında anakart fleks ve pil fleks kablolarını sökün.

Adım 8

 

Düz bir açıyla çektiğiniz takdirde, yukarı ya da başka bir yöne çekerken kopma ihtimali yüksek
olan pilin üzerinde bulunan yapışkan şeritler daha temiz bir şekilde çıkarlar.



Parmaklarınızla tutmayı kolaylaştırmak için siyah ucu cımbız yardımıyla açın.

İlk yapışkan şeridi yavaş ve sürekli bir hareketle çekin.

Ani veya gevşek hareketler şeridin toplanmasına ve kopmasına sebep olur.
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Adım 9

 

Diğer yapışkan şeridin de ucunu cımbızla gevşeterek dışarıya doğru çekin. Gerekirse tekrar
iOpener kullanarak yapışkanı hafifçe yumuşatabilirsiniz.
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Adım 10

  

Pilin altına sokmak için bir adet spudger kullanın.

Yapışkan şeritleri dışarı çıkarabilirseniz pili de kolayca çıkarabilirsiniz. Aksi takdirde, kalan
yapışkanları gevşetmek için iOpener'ı kullanın. Pilin altında zarar görebilecek herhangi bir kablo
yoktur.



Pili çıkarın.

Telefonunuzu tekrar birleştirirken, çift taraflı bant ya da önceden kesilmiş yapışkan şeritlerden
kullanın.



Adım 11 — Ekran

  

Antenin yanındaki vidanın üstünde bulunan etiketi soymak için cımbız kullanın.

Anten kablosunu, ana fleks kabloyu kaplayan metal kablonun üzerindeki koldan kurtarmak için
yerinden çıkarın.



Dört adet Phillips #00 vidayı sökün.

Huawei P9 Plus Çerçeveli Ekran Değişimi Taslak: 2020-12-08Kılavuz Kimliği: 93135 -

Bu belge 2021-02-01 12:02:41 AM (MST) tarihinde oluÅŸturuldu.

© iFixit — CC BY-NC-SA tr.iFixit.com Sayfa 8 / 13

https://store.ifixit.fr/products/tesa-61395-tape
https://tr.ifixit.com/Guide/%25C3%2596nceden+Kesilmi%25C5%259F+Yap%25C4%25B1%25C5%259Fkan+%25C5%259Eeritlerin+Kullan%25C4%25B1m%25C4%25B1/113604


Adım 12

  

Anakart fleks kabloyu kaplayan plakanın her tarafında kancalar vardır. Cımbız yardımıyla hepsini
açın ve plakayı dikkatli bir şekilde yukarı doğru hareket ettirerek menteşelerinden kurtarın.



Anakart fleks kablosunu yerinden çıkarmak için spudger (plastik kanırtma aleti) kullanın.

Hoparlörün fleks kablosunu sökün.

Adım 13

 

Kulaklık girişi fleks kablosunu ayırmak için spudger'ın düz ucunu kullanın.

Kulaklık girişini ayırın.

Kulaklık girişi çevresinin alt ve iç kısmındaki kontaklara dikkat edin; kolayca zarar görebilirler.
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Adım 14

 

Yardımcı kartı kaldırmak için spudger kullanın.

Hoparlörü orta çerçeveden kaldırarak ayırın. Altında yapışkan kalmış olabileceği için biraz yapış
yapış olabilir.



Adım 15 — Çerçeveli Ekran

  

Titeşim motoru fleks kablosunu gevşetmek için cımbız kullanın. Dikkatli olun; yapış yapıştır.

Titreşim motorunu ayırın.

Anten kablosunun bağlantısını kesmek ve kabloyu ayırmak için cımbız kullanın.
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Adım 16

  

Üç adet Phillips #00 vidayı sökün.

Kameralara dikkat ederek, spudger (plastik kanırtma aleti) yardımıyla anakart düzeneğini kaldırın
ve ayırın.



Anakartın arkasında ısı dağıtımı için olan termal padler (pembe, kauçuk gibi kütleler) vardır. Bu
termal padler bozulmuş ya da çok kurumuş ise, yeni takacağınız ekran düzeğine ya da anakarta
yeni termal padler takmanız gerekebilir.
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Adım 17

 

Cımbız yardımıyla yerleşik hoparlörü ayırın.

Metal konnektörleri eğip bükmemeye dikkat edin.

Yakınlık sensörünü dikkatli bir şekilde yerinden ayırın.
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Cihazınızı tekrar birleştirmek için, bu tamilatları sondan başa doğru uygulayın ve tekrar birleştirme işlemi
esnasında, gerektiğinde eski yapışkanı temizleyip yeni yapışkan şeritler kullanın.

Adım 18

  

Yaylı kontakları, zarar gelmeyecek bir şekilde ekran düzeneğinden ayırın.

Kauçuk mikrofon contasını ayırın.

Cihazınızı tekrar birleştirmeden önce, eski parçadan yeni parçaya transfer edilmesi gereken bir şey
var mı diye kontrol edin (ör: yakınlık sensörü için dolgu). Ayrıca yeni termal padlere (pembe,
kauçuk gibi kütleler) ihtiyacınız olup olmadığına da bakın.



Telefonunuzu tekrar birleştirirken, eski yapışkanı çift taraflı bant ya da önceden kesilmiş yapışkan
şeritlerle değiştirin.
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